Universidade Federal do Ceará

Instituto de Ciências do Mar - LABOMAR
Programa de Pós-Graduação em Ciências Marinhas Tropicais
Av. da Universidade, 3207, Meireles -  60165-081 - Fortaleza/CE

Tel.: (85) 3366-7014   ppgcmt@ufc.br    www.ppgcmt.labomar.ufc.br

PORTARIA N° 02/2022 DE 29 DE MARÇO DE 2022

O Vice-coordenador do Programa de Pós-Graduação em

Ciências Marinhas Tropicais, do Instituto de Ciências do Mar, da

Universidade Federal do Ceará, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias,

RESOLVE:

Designar os servidores lotados no Instituto de Ciências do Mar e

membros do Programa de Pós-Graduação em Ciências Marinhas Tropicais:

Profa. Dra. Cristina de Almeida Rocha Barreira, Prof. Dr. Antonio Geraldo

Ferreira, Profa. Dra. Danielle Sequeira Garcez e a Dra. Tallita Cruz Lopes

Tavares Normando para, sob a presidência da primeira, comporem a

Comissão da Seleção para o Doutorado do PPGCMT – Turma 2022.

Prof. Dr. Luis Ernesto Arruda Bezerra
Vice-coordenador do PPGCMT

LABOMAR/UFC